
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

 
SETTORE V 

 
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 61 del 29/05/2015 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   482 

 del 18/06/2015

 
 

OGGETTO: Liquidazione della restante quota di partecipazione del Comune di 
Castellana Grotte alla manifestazione “Olio Capitale edizione anno 
2014”. 

 
IL RESPONSABILE 

Premesso che: 
ü il Comune di Castellana Grotte con delibera di Giunta Municipale n. 33 del 

26/02/2014, ha partecipato in collaborazione con la Società Grotte srl ed alcuni 
operatori di settore alla ottava edizione di “Olio Capitale”, Salone degli oli extra 
vergini tipici e di qualità, evento specializzato dedicato alla Cultura dell’Olio di 
Qualità, organizzata dall’Azienda Speciale della Camera di Commercio di Trieste 
che si è svolta dal 7 al 10 marzo 2014, a Trieste; 

Considerato che: 
ü la quota di partecipazione alla manifestazione di cui trattasi ammonta a €. 3.339,49 

comprensivi di IVA; 
ü la somma €. 2.339.50 e stata versata direttamente dalla Società Grotte srl all’Ente 

Camerale; 
ü la restante quota di €.1.000,00 è stata accreditata a questo Ente dalla Cassa Rurale 

ed Artigiana di Castellana Grotte, quale compartecipazione alle spese per la 
partecipazione alla predetta manifestazione; 

Visto il controllo contabile per partite aperte fatto tenere dalla Camera di Commercio di 
Trieste in data 20 maggio 2015; 

 
 

DETERMINA 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 
1 di disporre la liquidazione ed il pagamento a favore di ARIES Azienda Speciale della 
Camera di Commercio di Trieste di €.1.000,00 iva inclusa come saldo della quota di 
partecipazione del Comune di Castellana Grotte alla manifestazione “Olio Capitale” che si 
è svolta a Trieste dal 7 al 10 marzo 2014;   
 
2 di imputare la somma di €.1.000,00 al cap. 9150 del bilancio 2015 Gestione Residui 
Passivi 2014, somma già impegnata;  
 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 
Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
___________________ 
 
 Il Responsabile del V Settore 

Ing. Andrea Ingrassia 
__________________________ 

 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data   13/06/2015  si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
consegnata in data 09/06/2015 
 
 Il Responsabile del Settore  Finanziario  
LIR 296/2015 dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.976 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte, 18 Giugno 2015 
 
  

Il Responsabile della Pubblicazione 
sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 
 
revisione 13.10.2011 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




